平成31年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成30年4月1日～平成31年3月31日）

修正の理由
 第３四半期会計期間におきましては、年末に到来した全国的な寒波や大雪時における一部路線のチェーン装着義務化に
伴い、スタッドレスタイヤやタイヤチェーン等の冬季カー用品の需要が増加したこと、また、「ボディコーティング」や「ヘッドラ
イトコーティング」といった車体の「美観」に関わるピットサービスメニューの拡販などにより車検・サービス部門の売上が順
調に伸長したことから当初の販売予想を上回りました。
 これらの動向を踏まえ平成31年３月期の通期個別業績予想を上方修正いたします。

（注意事項）
 上記に記載した予想数値は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき算定しており、実際の業績は、今後
様々な要因によって当該予想と異なる結果となる可能性がありますのでご承知おきください。

平成31年1月31日

各 位
上場会社名 株式会社 バッファロー
代表者 代表取締役社長 坂本 裕二
（コード番号 3352 ）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 日下部 直喜
（TEL 048-227-8860）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成30年５月８日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 8,478 276 320 210 95.67
今回修正予想(B) 8,682 375 420 283 128.93
増減額(B-A) 204 99 100 73
増減率(%) 2.4 35.9 31.3 34.8
（ご参考）前期実績
（平成30年3月期）

8,717 360 402 263 124.35

以 上